

Løvenes konge 3: Hakuna Matata - spesialutgave [Blu-ray]

Løvenes konge 3: Hakuna Matata - spesialutgave [Blu-ray]

Hvis du ikke fikk nok av pratmakerne Timon og Pumba i de to første rundene av *Løvenes konge*, så er dette filmen for deg. Er du fortsatt mett, bør du styre unna denne.

The Lion King 1½
Bradley Raymond
DisneyToon Studios, Walt Disney Animation Australia, Walt Disney Television Animation
2004
Walt Disney Studios Home Entertainment
16:9 Fullskjerm (1,66:1), 1080p
DTS-HD Master Audio 5.1
76 min.
2

3

Timon-show

I USA er denne filmen kjent som *The Lion King 1½*. Det er en mer presis tittel enn den noe løgnaktige internasjonale tittelen *Løvenes konge 3 - Hakuna Matata*. For dette er ingen oppfølger til historien om Simba, snarere en gjenfortelling av den første filmen sett fra perspektivene til de to skøyerne Timon og Pumba. Sånn sett er det fullt mulig å bli skuffet over denne utgivelsen, hvis du hadde forventet noe mer enn en komisk vri på den første historien. Men dersom du er i et festlig humør og klar for å luften lattermusklene, kan dette være en passende film å se sammen med de håpefulle.

Filmen starter med den sedvanlige soloppgangen kjent fra den originale *Løvenes konge*-filmen, men du blir kjapt klar over at dette er en annen type filmopplevelse idet Timon og Pumba dukker opp i forgrunnen av bildet og krangler om fjernstyringen. Deretter spoler de to filmen tilbake, langt tilbake slik at vi får med oss historien om hvordan Timon forlot flokken sin og ble bestevenn med Pumba. Det spes på med fargerike shownummer, før vi kommer i takt med hovedhistorien i *Løvenes konge*. Hele tiden ser vi handlingen forløpe ut i fra perspektivet til Timon og Pumba, som uten å vite om det spiller avgjørende roller i flere av nøkkelmomentene i livet til Simba.

Filmen er spekket med spillopper og hovedrolleinnhaver er utvilsomt den pratsomme Timon i Nathan Lanes fabelaktige skikkelse. Mye av pratmakeriet synes improvisert og det skal noe til å holde følge med alt som kommenteres underveis. Åsleik Engmark gjør også en meget hederlig innsats i den norske versjonen og han får satt sin rappkjeftethet på prøve. Likevel er det noe i den løse og ledige stilen til Lane som gjør den originale versjonen hakket hvassere. De øvrige karakterene blir satt i skyggen av Timon og selv om Pumba bidrar med forløsende prompeshumor fra tid til annen er det den lille spirvippa som leder an.



Som så mange av rett-på-video-utgivelsene fra Disney på 1990- og 00-tallet er det DisneyToon Studios i USA og Walt Disney Animation Australia som står for produksjonen. Til tross for at produksjonen av *Løvenes konge 3* var noe av det siste som ble produsert i Australia før nedleggelse, er dette absolutt blant det beste arbeidet de har levert. Animasjonen og energien i filmen står ikke tilbake for noe av det hovedstudioet leverte i samme periode. Det er rett og slett en imponerende produksjon som viser potensialet til den "forviste" produksjonsenheten.

Løvenes konge 3 er så fullstappet med morsomheter og referanser til Disneys eget arbeid, at det skal noe til å få med seg alt ved første gjennomsyn. Filmens oppbygging er så uvanlig til Disney å være, at det i seg selv gjør filmen severdig. For det er jo ikke historien i seg selv som imponerer - det meste er kjent og innsiktene som gis ved å følge sporene til Timon og Pumba er ikke så veldig dyptpløyende. Den dypeste lærdommen som formidles er å sette pris på sine venner og familieband. I seg selv en viktig moral å bringe videre, men på ingen måte noe nytt i Disney-sammenheng.

Alt i alt er

Løvenes konge 3 et utskudd både i forhold til de klassiske Disney-filmene og underskogen av rett-på-video-filmer. Ja visst er filmen severdig, men den er også lettglemt og nok først og fremst et redskap for å holde de mest ivrige tilhengerne av

Løvenes konge-universet tilfredse. For oss andre forblir filmen en underlig utvanning av en god originalhistorie.



Utgivelsen:

At Disney nå utgir

Løvenes konge 3 som spesialutgave på blu-ray henger sammen med at originalfilmen ble utgitt som Diamond edition tidligere i år og følgelig kan nå alle de tre filmene selges sammen og bidra til videre markedsføring av

Løvenes konge-serien. Denne siste filmen er ikke god nok i seg selv til å forsvare en investering, men som en del av trilogien er det interessant å se filmene i sammenheng. Utgivelsen ser bra ut og blu-ray-formatet yter innholdet full rettferdighet. Både lyd og bilde holder høy kvalitet.

Ekstramaterialet er like tynt som selve filmen. Her er det fokus på lettfordøyd underholdning i form

av musikkvideoer, enkle aktiviteter og utelatte scener. Det er funnet plass til en kjapp dokumentar om tilblivelsen av filmen, men det blir kun overfladisk informasjon som overføres. Samlet sett en grei utgivelse av en film som er og blir en parentes.

Anmeldt av Tom-Erik Lønnerød, 11.11.12

Takk til Walt Disney Studios Home Entertainment for anmeldereksemplar.

Trailer Løvenes konge 3: Hakuna Matata:

Relaterte utgivelser:

[Løvenes konge - Diamond Edition](#)

[Løvenes konge 2: Simbas stolthet - spesialutgave](#)

Ja

[LionKing3_cover;](#)